
sobota, 25.09.2021

XXVI Niedziela Okresu zwykłego (26.09.2021 r.)

W dzisiejszą niedzielę zapraszamy na godzinę 18:00 na Koncert dla Libanu. Wystąpi libańska sopranistka – Nadine Nassar z
akompaniamentem polskiej harfistki – Anny Sikorzak – Olek. To wydarzenie będzie dla nas okazją poznania i wsparcia Kościoła w tym
kraju. Z powodu koncertu w tę niedzielę nie będzie nabożeństwa. W tym tygodniu rozpoczynamy cykl spotkań dla kandydatów do
bierzmowania:

–  kandydatów, którzy rozpoczęli przygotowania w zeszłym roku na spotkanie w środę 29 września o godzinie 20:00 w kościele.

– młodzież rozpoczynającą cykl przygotowań (z klas VIII szkoły podstawowej oraz starszych, którzy rozpoczynają przygotowanie)
zapraszamy na spotkanie w środę 6 października na godzinę 20:00 w kościele.

We wtorek 28 września parafialna wspólnota Chefsiba oraz ks. orionista Mateusz Antoniak, były misjonarz w Indiach zapraszają na
godzinę 19:00 na Mszę z modlitwą o uzdrowienie. Po Mszy modlitwa charyzmatyczna o uzdrowienie i modlitwa wstawiennicza. W
środę 29 września obchodzimy święto świętych Archaniołów – Michała, Gabriela i Rafała. Wznowione zostały spotkania mam przy
naszej parafii. Serdecznie zapraszamy wszystkie mamy wraz z dziećmi w każdy piątek o godzinie 10:00 do Sali Jana Pawła II w W
programie wspólny czas, modlitwa, zajęcia muzyczne. Więcej informacji pod adresem mailowym umieszczonym na plakatach. W tym
tygodniu przypada pierwszy piątek i sobota miesiąca. Od piątku rozpoczynamy nabożeństwa różańcowe. Wszystkie dzieci na
nabożeństwo różańcowe zapraszamy na godz. 17.30. Dorosłych zapraszamy przez cały październik na nabożeństwo różańcowe o
godzinie 18.00. W sobotę o godzinie 8:00 odprawiona zostanie Msza św. o Niepokalanym Sercu NMP, a po niej nabożeństwo
pierwszosobotnie. Wymiana tajemnic różańcowych w piątek bezpośrednio po różańcu. Członków Kół Żywego różańca zapraszamy w
sobotę 2 października na Warszawski Dzień Modlitwy Różańcowej w Parafii św. Dominika na Służewie. Spotkanie rozpocznie się o
godzinie 11:00. Grupa odnowy w Duchu Świętym Miriam zaprasza od 7 października w każdy czwartek po Mszy św. wieczornej na
rekolekcje ewangelizacyjne dla osób pragnących ożywić i pogłębić swoją wiarę. W dniach 06.10 do 09.10 odbędzie się wyjazd
pielgrzymkowy na Górny Śląsk. Wyjazdowi towarzyszy nawiedzanie miejsc kultu i program duchowy. Szczegóły można znaleźć na
tablicach ogłoszeń i stronie internetowej. Opłata wynosi 1030 zł, zapisy w zakrystii. W środę 6 października rozpoczynamy w naszej
Parafii kolejny cykl nauk przedmałżeńskich. Spotkania będą się odbywać o godzinie 20:00 w Betanii. Zachęcamy do nabywania i
czytania prasy katolickiej. Komunikat: Przypominamy o obowi?zku udzia?u w Powszechnym Spisie Ludno?ci, którego
termin up?ywa z ko?cem wrze?nia.  Parafianom i sympatykom życzymy Bożego błogosławieństwa i opieki Maryi Królowej
Różańca Świętego.
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